



## Frytkownica beztłuszczowa FX-6001

Frytkownica beztłuszczowa należąca do linii produktów Optimum Pro, która wyróżnia się prestiżowym i oryginalnym designem połączone z funkcjonalnością oraz komfortem użytkowania. Charakteryzuje się wysoką jakością wykonania, niezawodnością i bezpieczeństwem użytkowania. Nowoczesny model FX-6001 łączy w sobie elegancję głębokiej czerni z wieloma funkcjami, zapewniając wyjątkowe doświadczenia podczas gotowania. Przygotowane potrawy są zdrowsze i bardzo chrupiące, a przy tym zachowują swój smak, bez wpływu tłuszczu na walory smakowe dań.



Model Optimum Pro FX-6001 oferuje szereg zaawansowanych funkcji. Dzięki technologii opartej na cyrkulacji gorącego powietrza, frytkownica pozwala na przygotowanie potraw bez użycia oleju (lub z minimalną ilością). Potrawy przygotowane w ten sposób mają mniej tłuszczu i kalorii, co ma korzystny wpływ na zdrowie.



Frytkownica jest wielofunkcyjna. To nie tylko urządzenie, które zastąpi kilka innych w Twojej kuchni, ale, oprócz zdrowego smażenia możesz w niej: grillować, piec, zapiekać, podgrzewać i suszyć żywność. To oszczędność Twojego czasu i energii, ale także i miejsca w kuchni. Smakosze z pewnością docenią jej zalety.



Wysoka jakość wykonania jest widoczna w każdym aspekcie modelu FX-6001. Frytkownica zachwyca ponadczasowym odcieniem klasycznej czerni o matowym wykończeniu, co idealnie łączy się z delikatnymi srebrnymi akcentami obudowy. Dzięki temu urządzenie doskonale wkomponuje się w każdą kuchnię.

## Najważniejsze cechy produktu



### Moc 1800 W

wysoka moc zapewnia szybkie nagrzewanie się frytkownicy oraz skuteczne i efektywne smażenie potraw, oszczędzając przy tym czas i energię.

### Pojemność kosza 6,5 litra

duża pojemność kosza umożliwi przygotowywanie większych porcji niskokalorycznych i zdrowszych posiłków dla całej rodziny.

### Wyświetlacz LCD z dotykowym ekranem

zapewnia kompleksową i niezwykle intuicyjną obsługę.

### 12 gotowych programów

na wyświetlaczu LCD pozwala na przygotowanie szerokiej gamy potraw dopasowanych do potrzeb.

### Funkcja podgrzewania wstępnego (PREHEAT)

to nowoczesne rozwiązanie, które pozwala na podgrzanie frytkownicy do optymalnej temperatury przed dodaniem żywności do kosza i rozpoczęciem smażenia.

### Funkcja utrzymywania ciepła (KEEP WARM)

pozwala na utrzymanie potraw w temperaturze ok. 100°C przez ok. 30 minut po zakończeniu pracy, co pozwala na zachowanie ich świeżości i aromatu.

### Regulacja temperatury od 80 do 200°C

pozwala na przygotowanie wielu różnorodnych potraw. Masz pełną kontrolę nad poziomem wysmażenia dań, będą przygotowane tak jak lubisz najbardziej, idealnie chrupkie na zewnątrz i soczyste w środku.

### Oświetlenie w trakcie pieczenia oraz okienko

umożliwiają obserwowanie potraw podczas procesu gotowania. Ułatwiają kontrolowanie stopnia wypiekania i konsystencji dań podczas ich przygotowania, bez konieczności otwierania frytkownicy w trakcie gotowania. Zapobiega to utracie ciepła i nie wpływa na efektywność procesu ich przyrządzania.

**Twoja wygoda to dla nas priorytet** - frytkownica została wyposażona w funkcjonalne rozwiązania ułatwiające codzienne użytkowanie oraz zapewniające maksymalne bezpieczeństwo:

- **Technologia podgrzewania powietrzem** - innowacyjny sposób przygotowywania potraw bez użycia tłuszczu. Dzięki tej technologii, gorące powietrze jest równomiernie rozprowadzane wewnątrz kosza, co pozwala na szybkie i skuteczne smażenie, pieczenie lub grillowanie potraw
- **Funkcja anulowania/zatrzymania** - funkcja umożliwia natychmiastowe zatrzymanie pracy w razie potrzeby, zapewniając użytkownikowi kontrolę oraz bezpieczeństwo.
- **Podczas używania niektórych ustawień**, w połowie czasu gotowania pojawi się sygnalizator i przypomnienie o potrząśnięciu kosza z żywnością (Turn Food) - **obrót jedzeniu**, co zapewni równomiernie jego przygotowanie.
- **Wymontowany kosz i ruszt z nieprzywierającą powłoką** zapobiegają przywieraniu potraw i ułatwiają czyszczenie.
- **Nienagrzewająca się obudowa i rączka kosza** zapewniają pełne bezpieczeństwo podczas pracy z urządzeniem.
- **Automatyczne wyłączenie** po upływie czasu gotowania z powiadomieniem sygnałem dźwiękowym o zakończeniu procesu.
- **Antypoślizgowe gumowe stopki** - zapobiegające przesuwaniu się urządzenia na blacie.
- **Zabezpieczenie przed przegrzaniem** - zapewnia maksymalne bezpieczeństwo oraz komfort użytkowania.



## Poznaj inne produkty z rodziny Optimum Pro

